



Tlf.: 75 24 61 66  
olgod@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvet 2  
DK-6870 Ølgod  
CVR-nr. 20 22 26 70

**AUTOCENTRUM A/S**  
**VESTERGADE 27, 6870 ØLGOD**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 31. maj 2016

---

Karsten Kjeldsen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11-12
Noter.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Autocentrum A/S Vestergade 27 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 33 77 09 87 Stiftet: 29. juni 2011 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Karsten Kjeldsen Flemming Kjeldsen Torben Kjeldsen
<b>Direktion</b>	Karsten Kjeldsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
<b>Pengeinstitut</b>	Den Jyske Sparekasse Gartnerpassagen 4 6870 Ølgod
<b>Advokat</b>	Advokataktieselskabet Graven Nielsen og Kokkenborg Jernbanegade 37 6870 Ølgod

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er autoreparationer og brugtvognsforhandling og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 495.781 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 3.949.807 kr. og en egenkapital på 1.174.046 kr.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE.....</b>		<b>1.949.372</b>	<b>1.518</b>
Personaleomkostninger.....	1	-970.775	-885
Andre driftsomkostninger vedr. lejlighed.....		-15.412	-15
Af- og nedskrivninger.....		-220.119	-183
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>743.066</b>	<b>435</b>
Andre finansielle indtægter.....		1.408	0
Andre finansielle omkostninger.....		-89.630	-72
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>654.844</b>	<b>363</b>
Skat af årets resultat.....	2	-159.063	-104
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>495.781</b>	<b>259</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	0
Anvendt af tidligere års overskud.....		-4.219	259
<b>I ALT.....</b>		<b>495.781</b>	<b>259</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Goodwill.....		0	40
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>40</b>
Grunde og bygninger.....		1.941.310	1.837
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		429.635	135
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>2.370.945</b>	<b>1.972</b>
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		26.566	0
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>26.566</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.397.511</b>	<b>2.012</b>
Varelager og hjælpematerialer.....		779.660	638
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>779.660</b>	<b>638</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		498.454	318
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		39.983	41
Andre tilgodehavender.....		23.998	2
Periodeafgrænsningsposter.....		23.742	34
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>586.177</b>	<b>395</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>186.459</b>	<b>8</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.552.296</b>	<b>1.041</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.949.807</b>	<b>3.053</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		174.046	178
Forslag til udbytte.....		500.000	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>1.174.046</b>	<b>678</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		261.000	271
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>261.000</b>	<b>271</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		871.380	926
Banklån.....		322.560	0
Leasingforpligtelser.....		177.378	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>1.371.318</b>	<b>926</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	152.300	76
Gæld til pengeinstitutter.....		0	449
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		403.008	266
Selskabsskat.....		153.949	104
Anden gæld.....		434.186	283
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.143.443</b>	<b>1.178</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.514.761</b>	<b>2.104</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.949.807</b>	<b>3.053</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	887.168	839	
Pensioner.....	46.375	0	
Omkostninger til social sikring.....	33.337	29	
Øvrige personaleomkostninger.....	3.895	17	
	<b>970.775</b>	<b>885</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	153.948	104	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	15.115	0	
Regulering af udskudt skat.....	-10.000	0	
	<b>159.063</b>	<b>104</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2015.....		200.000	
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>		<b>200.000</b>	
Afskrivninger 1. januar 2015.....		160.000	
Årets afskrivninger .....		40.000	
<b>Afskrivninger 31. december 2015.....</b>		<b>200.000</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
	Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2015.....	1.902.444	492.302	
Tilgang.....	123.133	443.740	
Afgang.....	0	-120.000	
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>	<b>2.025.577</b>	<b>816.042</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	65.371	357.293	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-114.800	
Årets afskrivninger .....	18.896	143.914	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....</b>	<b>84.267</b>	<b>386.407</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>	<b>1.941.310</b>	<b>429.635</b>	

Leasede driftsmidler udgør pr. 31. december 2015: 243.595 kr.

## NOTER

	<b>Note</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>

	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder
Tilgang .....	26.566
Kostpris 31. december 2015.....	26.566
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>	<b>26.566</b>

<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>
--------------------	----------

	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	500.000	178.265	0	678.265
Forslag til årets resultatdisponering.....		-4.219	500.000	495.781
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>500.000</b>	<b>174.046</b>	<b>500.000</b>	<b>1.174.046</b>

Selskabet har i 2014 foretaget generationsskifte.  
Selskabets aktiekapital udgør herefter 500.000 kr. og er ikke ændret i 2015.

<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter...	1.002.628	948.680	77.300	548.556
Banklån.....	0	374.560	52.000	77.375
Leasingforpligtelser.....	0	200.378	23.000	70.641
	<b>1.002.628</b>	<b>1.523.618</b>	<b>152.300</b>	<b>696.572</b>

<b>Eventualposter mv.</b>	<b>8</b>
---------------------------	----------

#### *Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed KK Holding 2013 ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskab KK Holding 2013 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Selskabet har indgået en finansiel leasingkontrakt, der er indregnet som anlægsaktiver.

**NOTER****Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret følgende:

Nom. kr. 350.000 ejerpantebrev i ejendommen

Nom. kr. 1.000.000 skadeløsbrev

- virksomhedspant i driftsinventar og driftsmateriel

- brugte køretøjer - pantsætter driver erhvervsvirksomhed med køb og salg af køretøjer

- Drivmidler og andre hjælpestoffer

- Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi)